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Malmöhus 25 
 	 FEBRUARI 2026

Glöm inte att anmäla dig till årsstämman som hålls på Motettens Folkets 
Hus, tisdagen den 24 februari kl 18:00 

Årsstämman är ett viktigt tillfälle att få insyn i föreningens arbete och vara med och påverka 
beslut som rör vårt boende. 
Kom ihåg att anmäla dig senast den 17 februari. 

Vi hoppas att många har möjlighet att delta! 

Ventilationsdon 

För ett bra inomhusklimat är det viktigt att ventilationsdonen rengörs regelbundet och att 
filter byts vid behov. Smutsiga filter kan försämra ventilationen och påverka luftkvaliteten. 
Ta gärna tillfället i akt att se över detta i din lägenhet. 

Uthyrning i andra hand kräver godkännande 

Vi vill påminna om att det inte är tillåtet att hyra ut sin lägenhet utan styrelsens 
godkännande. 
Ansökan om andrahandsuthyrning ska alltid skickas in i god tid och godkännas innan 
uthyrning påbörjas. Detta är viktigt för att följa föreningens stadgar. 

Slå ett slag för autogiro 

För att förenkla både för dig som boende och för föreningen uppmuntrar vi fler att ansluta 
sig till autogiro för månadsavgiften. 
Med autogiro slipper du tänka på förfallodatum och risken för försenade betalningar – 
avgiften dras automatiskt varje månad. Enkelt, tryggt och smidigt! 
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HEMSIDA:       WWW.MHUS25.SE 
Vår hemsida har mängder med information om vad som händer eller vad man skall tänka på. 
Trivselregler eller kontaktuppgifter. Glöm inte anmäla er till nyhetsutskicken! 

På hemsidan hittar ni bland annat. 

* Kontakt till felanmälan	 * Kontakt till styrelsen		 * Parkering / Garage 
* Dokument och regler	 * Vid renovering	             + Mycket mycket mer information

Påminnelse:  Ostädad tvättstuga 

Om du kommer till en ostädad tvättstuga, vänligen ta bilder och maila vaktmästaren  

johnny.bjork@riksbyggen.se 

I mailet ska du ange: 

Datum                                                                                                                                    
Tid                                                                                                                                      
Vilken tvättstuga det gäller 

Detta underlättar hanteringen och gör att vi snabbare kan följa upp ärendet. 

Vi vill passa på och önska er alla en Trevlig Alla Hjärtans Dag! 


	Hemsida:       www.mhus25.se

